UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ PƠNG

Số:     /QĐ -UBND

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Chư Pơng, ngày      tháng 07    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn đội thanh niên xung kích, phòng, chống thiên tai

Tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn xã Chư Pơng năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai năm 2013;

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 7 Đội thanh niên xung kích phòng, chống thiên tai, tìm

kiếm cứu nạn trên địa bàn xã Chư Pơng năm 2022, gồm: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội thanh niên xung kích phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn

trên địa bàn xã Chư Pơng năm 2022 chịu sự quản lý của Ban Chỉ huy phòng,

chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn năm 2022 và có trách nhiệm tổ chức thực hiện

tốt công tác phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn theo Kế hoạch số   /KH-

UBND, ngày    tháng      năm 2022 của UBND xã Chư Pơng.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng – Thống kê, Trưởng các ban ngành liên quan và các ông bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- UBND huyện (B/c);
- Đảng uỷ-HĐND(B/c );

- Chủ tịch – PCT (C/đ);

- Như điều 3 (Th/h);

- Lưu VP. đ/c Hòa.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-07-04T21:59:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T09:21:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T09:21:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T09:21:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!